Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 82/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT , 13 de setembro de 2023.

Aos(Às) Candidatos(as)

Assunto: Tema sorteado para prova de desempenho didático, Campus Campo Novo do Parecis - Edital 175/2023.Assunto: Tema sorteado para prova de desempenho didático, Campus Campo Novo do Parecis - Edital 175/2023.

Senhores(as)

1. Considerando o Edital 175/2023 que trata do processo de seleção de Professor(a) Subs tuto -
área: Química, para Campus Campo Novo do Parecis - MT;

2. Considerando os temas publicizados em sele vo.ifmt.edu.br por meio do Anexo II - Temas para aAnexo II - Temas para a
Prova de Desempenho Didático Prova de Desempenho Didático desse Edital;

3. Considerando o Anexo I - CronogramaAnexo I - Cronograma do processo seletivo; e

4. Considerando a data de envio do Plano de Aula para avaliação do desempenho didá co,
conforme Edital Nº 175/2023, Edital Nº 175/2023,

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo Novo do
Parecis, por meio do Departamento de Ensino, torna público o Tema de Prova de Desempenho Didá co torna público o Tema de Prova de Desempenho Didá co ,
sorteado em 13/09/2023, às 11h30min. (horário local).em 13/09/2023, às 11h30min. (horário local).

Data de SorteioData de Sorteio ÁreaÁrea Tema SorteadoTema Sorteado

13 de setembro de
2023.

Horário: 11:33:00.
Química 2. Reações Orgânicas.2. Reações Orgânicas.

NOTA:
A videochamada do sorteio está gravada e poderá ser requisitada através do e-mail ensino.cnp@ifmt.edu.brensino.cnp@ifmt.edu.br.

Marcos Aurélio Bitencourt dos SantosMarcos Aurélio Bitencourt dos Santos
Técnico em Assuntos Educacionais

Chefia Substituta do Departamento de Ensino - Portaria 461/2023, de 3 de março de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Aurelio Bitencourt dos SantosMarcos Aurelio Bitencourt dos Santos, CHEFE - SUBSTITUTO - CNP-DENCHEFE - SUBSTITUTO - CNP-DEN , em 13/09/2023 11:52:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

582358
ac56f481f3

Rodovia MT 235 Km 12, S/N, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 82/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: